平成30年7月13日

事業主 各位

全国建設企業年金基金

事業所説明会の開催について

当基金の事業運営につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

あげます。

さて、当基金は平成30年3月末基準で初回の財政決算を実施しましたので、決算結果に

基づく財政状況のご報告のため、事業所説明会を裏面のとおり開催いたします。また現在、

確定給付企業年金のガバナンス改革について、関係各方面で議論が行われておりますので、

これに対する当基金の方針等についてご報告申しあげます。

ご多忙のことと存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申しあげます。

大変恐縮ですが、準備の都合上8月10日（金）までに別紙「事業所説明会 出欠確認書」

に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてご送付願います。

記

主なテーマ

○ 基金の財政状況について

○ ガバナンス改革について

○ 事務の取扱いについて（変更点・留意点）

以上

資料は当日会場にて配付いたします。

（ご欠席された事業所様には、後日資料をお送りする予定です。）

問合先

全国建設企業年金基金 総務企画班（担当 田中・日髙）

電話 ０３－６８２５－７９９９

ＦＡＸ ０３－６２３０－１６２２

開催時間 午後１時３０分～３時３０分（午後１時受付開始）

開催日 開催地 会場
会場所在地

電話番号

9月14日（火） 東京 東海大学校友会館
千代田区霞が関3-2-5霞が関ビル35F

03-3581-0121

9月15日（水） 金沢 ホテル金沢
金沢市堀川新町1番1号

076-223-1111

9月16日（木） 福井 ユアーズホテルフクイ
福井市中央1-4-8

0776-25-3200

9月13日（木） 札幌 ホテル札幌ガーデンパレス
札幌市中央区北1条西6丁目

011-261-5311

9月14日（金） 仙台 ホテル仙台ガーデンパレス
仙台市宮城野区榴岡 4 丁目 1-5

022-299-6211

9月20日（木） 岡山 ホテルメルパルク岡山
岡山市北区桑田町1-13

086-223-8101

9月21日（金） 高松 高松東急REIホテル
高松市兵庫町9-9

087-821-0109

9月26日（水） 大阪 ホテルメルパルク大阪
大阪市淀川区宮原4-2-1

06-6350-2111

9月27日（木） 名古屋 ホテルメルパルク名古屋
名古屋市東区葵3-16-16

052-937-3535

10月 2日（火） 広島 ホテル広島ガーデンパレス
広島市東区光町1-15-21

082-262-1122

10月 3日（水） 福岡 ホテル福岡ガーデンパレス
福岡市中央区天神4-8-15

092-713-1112

開催日程

全国建設企業年金基金
総務企画班 あて

ＦＡＸ ０３－６２３０－１６２２

事業所説明会 出欠確認書

事業所番号

事業所名

ご出欠 ご出席 ご欠席 （いずれかに○印）

ご出席される場合、次の欄にご記入ください。

ご出席者名（お役職名）

（ ）

（ ）

計 名

参加希望
箇所に○印 開催地 開催日 ／ 会場名

東 京 ９月１４日（火）／ 東海大学校友会館

金 沢 ９月１５日（水）／ ホテル金沢

福 井 ９月１６日（木）／ ユアーズホテルフクイ

札 幌 ９月１３日（木）／ ホテル札幌ガーデンパレス

仙 台 ９月１４日（金）／ ホテル仙台ガーデンパレス

岡 山 ９月２０日（木）／ メルパルク岡山

高 松 ９月２１日（金）／高松東急REIホテル

大 阪 ９月２６日（水）／ メルパルク大阪

名古屋 ９月２７日（木）／ メルパルク名古屋

広 島 １０月１２日（火）／ ホテル広島ガーデンパレス

福 岡 １０月１３日（水）／ ホテル福岡ガーデンパレス

※ 開催時間は午後１時３０分～３時３０分（午後1時受付開始）です。

別紙